



Satışlarımızda Rekor Kırık

Bir rekorda Rafine Yağda

Birliğimiz rafine yağ ve margarin mamüllerimizin tüketiciler nezdinde bilinirliğini artırarak, yağ piyasasında yaşanan yoğun rekabet karşısında Pazar payını geliştirerek, 2010/2011 yılında rafine yağda 121 bin 500 ton satış miktarına ulaşarak, rekor kırarak, margarinde de 16 bin ton satış miktarı ile son yılların en yüksek rakamına ulaştı.

Geçtiğimiz 15 yılında toplam 105 bin 868 ton rafine yağ ve 14 bin 061 ton margarin satış gerçekleştirilmiştir.

Destegimiz 89 milyona yaklaştı.

2010/2011 15 yılında Birliğimizin ortaklarına sağladığı aynı ve nakdi desteklerin toplamı ise 88 milyon 917 bin TL'yi aşarken Birliğimiz Yönetim Kurulunca, ortaklarımızın 2011 yılı yağlık ayıçığı ekim dönemi tarla hazırlıklarına katkı sağlamak, yağlık ayıçığı ekimini teşvik etmek ve ortaklarımızın mali durumlarını güçlendirmek amacıyla, Birliğimize bağlı Kooperatiflerimizin tarafından ortaklarımıza nakit olarak dağıtılan Destekleme Kredisinden toplam 8 bin 155 ortağımız faydalanırken, dağıtılan kredi miktarı ise 12 milyon 109 bin 693 TL oldu.

Kooperatifçilik hizmetlerimiz kapsamında ortaklarımıza peşin ve kredili olarak toplam 58 bin 493 ton kınıyevi gübre, 51 bin 345 ton'la da kredili olarak verilirken, Ziraat ilaça ise ortaklarımıza 59 bin 972 Litre peşin ve kredili olarak verildi.

Tarım Müdürlüğümüz tarafından Limagrain firmasından 8 çeşit, Syngenta Firmasından 5 çeşit, Pioneer Firmasından 1 çeşit, May-Agro Firmasından 3 çeşit, Arpa Tarım Firmasından 1 çeşit, Agromar Firmasından 2 çeşit ve kendi iliskimiz olan Birlik Tohum Firmasından 1 çeşit olmak üzere toplam 7 firmadan konsinye olarak temin edilen 21 çeşit Ayıçığı Hibrit Tohumluklarının Kooperatiflerimizce ortaklarımıza yapılan peşin, uzun vadeli(kredili) ve Kredi Kartı ile satışlarında toplamda 564 ton Hibrit Ayıçığı Tohumluğu satış yapılırken, 11 ton Hibrit Mısır tohumluğu satışıda yapıldı.

Rekolte Beyannameleri 15 Temmuz'da sona erdi



Birliğimize bağlı 48 kooperatifimizde 15 Mayıs 2010 tarihinde başlayan Ortaklarımızdan 2011/2012 15 yılında mibuyaya edilecek olan ayıçığı ürünlerine ait rekolte beyannamelerinin verilmesi 15 Temmuz 2011 tarihinde sona erdi.

Ortaklarımızın ortağı bulunduğu kooperatife gerekli belgeler ile bizzat giderek doldurulan rekolte beyannamelerini doldurup, Kooperatif Yönetim Kurulunca uygun görülmesi ile karar altına alınarak suretliyle genç ekim alanlarının belirlenmesi uygulaması çerçevesinde 15 Temmuz itibarıyla 34 bin 575 ortağımızdan yaklaşık 404 bin 470 ton rekolte taahhüt edilmiştir.

Kırkpınarla bütünleşiyoruz



Birliğimiz 4-10 Temmuz 2011 tarihleri arasında düzenlenen 650.Tarihi Kırkpınar Güreş ve Kültür Etkinlikleri Haftasında tanıtımlarımız ile dükkanları üzerine toplarken, güreş etkinliklerinde her yıl verdiği 2 ton yağ ile adeta tarihi Kırkpınar Güreşleri ile bütünleşti.

Kırkpınar güreşlerinin düzenlendiği Sarayçı mevkinden güreş tribünlerinin altında bulunan standımız, güreşçileri izlemeye gelen konuklarımızı ağırladığı mekân oldu. Başta Birliğimiz Yönetim ve Denetim Kurulu olmak üzere



Kooperatiflerimizden ve ortaklarımızdan oluşan ziyaretçiler standımızda ağırlanırken konuklarımıza Bıryağ ayıçığı yağı ile fritüde kızartıl-

mış patates kızartması ile birlikte sıcak ve soğuk içecekler ikram edildi.

Kırkpınar'da açış ölüğü ve kopinden oluşan kıyafetler sözkonusu alanda stand bulunan enafa dağıtılarken, Kırkpınar Güreşlerinin yapıldığı alanın içini ve dışını Birliğimizin ürün güzelliklerini bulundugu pano ve pankartlar süslerken, Edirne Belediye-

sine talebi üzerine Birliğimiz Yönetim Kurulunun aldığı kararla güreşlerde kullanılmak üzere verilen 2 ton Zeytin yağı ve rafine yağ Kırkpınar Güreşleri ile adeta özdeşleşti.

Kırkpınar etkinlikleri çerçevesinde 3-9 Temmuz 2011 tarihlerinde 47 adet bilbord, 6-12 Temmuz 2011 tarihlerinde ise 100 adet raketli kapaşayan açık hava reklamlarımız gerçekleştirildi. Bıryağ markalı ürünlerimizi tanıtan açık hava reklamları şehrin değişik noktalarında kullanıldı.



TRAKYA
YAĞLI TOHUMLAR
TARIM SATIŞ
KOOPERATİFLERİ
BİRLİĞİ
Adana

Şubesi: Adana TERCE
Genel Müdür

Sonunda Yasa İstemi Müdürü
Mehmet DEMİRCAN
Boluca İşletim ve Eğitim Müdürü
ÖRSER HAZİRBE
Trakya Birlik Genel Müdürlüğü
Fikirtepe İşletim ve Eğitim Vatanlığı
BANKİ
Edirne Gazetesi Ofset Teslimatı
Tel: 0284 214 94 94

EFTİSİM

Tel: 0284 214 93 22 Pbx
Fax: 0284 221 30 40 - 41
Mail: trakiabirlik@trakiabirlik.com.tr
Adres: E. Mevaz Mah.
Zübeyde Hanım Cad. No:2
PK:38

2010 EFTİSİM



Birliğimiz Tarım ve Teknoloji Günləri Açık Alan Fuarında

Birliğimiz 21-24 Temmuz 2011 tarihleri arasında tarım fuarımıza değişik bir anlayış getiren, Almanya, Fransa, İngiltere ve Amerika Birleşik Devletleri gibi ülkelerden sonra Türkiye'de ilk defa Tekirdağ'ın Karacalı Köyünde geçen yıl yapılan ve ikincisi Alman Tarım Birliği (DLG) ve Önder Çiftçi Projesi (ÖÇP) ortaklığında kurulan DLG Fuarlık Ltd.Şti tarafından yine aynı yerde gerçekleştirilen DLG-ÖÇP Tarım ve Teknoloji Günləri 21 fuarına katıldı.

Tarım ve Köy İşleri Bakanlığı ile Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği'nin desteklediği 250 bin m2 birinci sınıf tarım arazisi üzerinde, Türkiye'de ilk defa farklı bir konseptle açık alanda ikincisi düzenlenen fuarın açılışını Tarım ve Köy İşleri Bakanlığı Tohumculuk Daire Başkanı Metin Kaycıoğlu Tekirdağ Vali Yardımcısı, Tekirdağ Belediye Başkanı Opr.Dr. Adem DALGİÇ yaptı.

Herşeyin uygulaması olarak sergilendiği açık alan fuarına Tohum, gübre, zirai ilaç, traktör, biçerdöver, mekanizasyon, mibzer, gübre sepmec, ilaçlama makineleri, sulama, dumanlılık ve mibzerdeki alanlarında faaliyet gösteren firmalar ile Üniversite ve Anararına enstitülerini katılımcı olarak yer alırken, fuar çiftçi, sektör profesyonelleri ve akademisyenlerden oluşan yaklaşık 20 bin kişi kışıl tarafından ziyaret edildi.

Geçen yıldan farklı olarak makine demonstrasyon alanları, serme alanları ve kampla alanlarının olduğu ve Trakya Birliği'nin de katılımcı olarak bir standla yer aldığı fuarda, Birliğimizin malları ve Tohum Şirketimizin yeni ürünü "LG 5400 HIO" hibrit ayçiçeği tohumluğu tanıtılarak, standımız ortaklarımızın da yer aldığı çiftçiler tarafından ziyaret edildi.

Hayrabolu Ayçiçeği Festivaline katıldık



Bu yılda 21. Uluslararası Hayrabolu Ayçiçeği Festivali ve Saraylı Fuarında açığımız standımızda sergilenen ürünlerimizle ortaklarımızın bir kez daha görsünü kabbattık.

Tekirdağ'la bağlı Hayrabolu ilçesinde düzenlenen festival, 21-24 Temmuz 2011 tarihleri arasında yapıldı. Festivalde, bölgede bulunan ortaklarımızın ürettiği ayçiçeklerinden elde edilen rafine yağ ve marğarin çeşitlerini ortaklarımız ve ziyaretçilerin ilgisine sunduk. Festival boyunca Biryay rafine ayçiçek yağı ile kızartılan patates konaklarımızı ilham etti.

Talat ŞALK'tan Birliğimize ziyaret



Ankara Devlet Güvenlik Mahkemesi Cumhuriyet Baş Savcılığından emekli olan Talat ŞALK Edirne'de yaptığı ziyaretlerle birlikte Birliğimizde ziyarette bulundu.

Birliğimiz Yöneti Kurulu Başkanı Rafet SEZEN ve Genel Müdürlüğümüz Adnan TEKCE'yi makamında ziyaret eden ŞALK Birliğimizin başarılı çalışmalarını ve genel durumu hakkındaki memnuniyetini dile getirdi.

Ramazanda televizyon ve radyo reklamlarındayız

Birliğimiz Biryay ve Trakya yağ ayçiçek yağı ile Birma ve Birma marğarin mallarımızın hedef kitlemiz nezdinde bilinirliğini artırarak, yağ piyasasındaki yaşanan yoğun rekabet karşısında Pazar payımızı korumak ve geliştirmek için Ramazan öncesinde başlayan ve Ramazan ayı boyunca devam edecek olan Reklam Kampanyamız ulusal televizyon, ulusal radyo, yerel radyo ve açık hava mecralarında sürdürülüyor.

Reklam kampanyamız çerçevesinde ilk olarak reklamlarımız Radyo mecrasında başlarken, 25 Temmuz 2011 tarihinde 20 srılık Birma radyo spota ile başlayan ve ek olarak 8 srılık Birma kısa reklamları yayın girmesi ile devam edecek olan radyo reklamlarımız Ramazan ayının sonuna kadar 12 ulusal radyo kanalında yayınlanacak. Ulusal radyo kanalları ile birlikte 20 srılık Biryay radyo spotumuz Van ilinde, 11 srılık Trakya radyo spotumuz 14 ilde 35 radyo kanalında, 20 srılık Birma radyo spotumuz da 14 ilde 35 radyo kanalında yayınlanarak ulusal radyo kanalları desteklenecek.



Radyo mecrası ile başlayan reklamlarımız Ulusal televizyonlarda devam ederken 78

temmuzda başlayan 20 srılık Biryay, 20 srılık Birma ve ek olarak 8 srılık Birma reklamlarımız ATV, Kanal D, Show TV, Star TV, Kanal 7, STV ve Fox TV kanallarında Ramazan Ayı sonuna kadar devam edecek.

Ramazan döneminde ulusal ve yerel radyo ve ulusal televizyonlar ile başlayan reklam kampanyamız Ağustos ayının 2. haftasından itibaren açık hava reklamları ile devam edecek olup, Açık hava reklamlarımız 16 ilde Ramazan ayının sonuna kadar yayınlanacak.



Yeni Yağ Tayin Cihazları devrede

Birliğimize Dünya ve ülkemizde yağlık ayçiçeği üretimine bağlı olarak son 4 yıldır uygulamaya başlayan ve her yıl geliştirilerek devam eden yağ orana göre ürün mibayası dahi da geliştirilerek, üretimimiz yüksek yağ oranlı ayçiçeği tohumu ekiminde teşvik edilerek, akabinde de tohum firmalarını yüksek yağ oranlı ayçiçeği tohumu çeşitleri üretmeye yönlendirmek suretiyle, ülkemizde yüksek hamyağ yüzdeleri ayçiçeği ürünü standardı oluşturulacak ve bu sayede hem üreticimizin ürününün hak ettiği karşılığ alabilmesi sağlanacak, hemde ülkemizdeki yağ açığının azalmasına katkıda bulunulacak. 2011/2012 yılında gerçekleştirilecek devam edecek olan bu uygulamada 2010/2011 yılında faaliyete geçen alım yerleri

ile birlikte toplam 35 kooperatif, 56 alım yeni ve 2 Fabrikada hamyağ orana göre alımlar yapılırken bu miktarın 2011-2012 yılında devreye girecek olan Braker marka yağ tayin cihazları ile birlikte 88 alım yeni ve iki fabrika ile toplam 90 alım yerine ulaşacak.

Genel Müdürlüğümüz'de gerçekleştirilen ihale sonrasında temin edilen 29 adet Braker Marka NMR (yağ tayin) cihazları g ü m r ü k işlemleri tamamlanarak Entegre Tesislerimizde teslim edilmiştir. Kurulmuş ayarlar yapılarak bu cihazların

kullanılacağı, ürünlerimizin güvencilerinin bulunduğuna yeni kooperatiflerimize 2011/2012 ürün mibayası döneminde ortaklarımızın hizmetine girecektir.

2011/2012 yılında ürün mibayası 90 alım yerinde hamyağ yüzdesine göre yapılacak olup, toplam alım merkezide 162'ye ulaşır.



Edirne'nin Kırkpınar güreşlerinde tek gururu güreşçimiz A.Baki Kara oldu



EDİRNE BELEDİYE
8-10 Temmuz 2011 tarihlerinde Saraylı Er Meydanında 1419 pehlivanın katıldığı yapılan 650. Tarihî Kırkpınar Yağlı Güreş Müsabakalarında Trakya Birlik Spor Kulübümü temsil eden A.Baki KARA Mirkio-2 Boyda 2. olarak Edirne ve Kulübümüze tek Kırkpınar derecesini getirdi.

Kırkpınar Yağlı Güreşlerinde bütün boylarda etkili olan Antalya, Ankara, Samsun ve Karamanlılı güreşçilerin yanında tek başına ayakta kalan A.Baki KARA birinci turda

Manisa'lı, ikinci ve üçüncü turda Sakarya'lı, çeyrek finalde Antalya'lı ve Yarı finalde yine diğer bir Antalya'lı güreşçiyi yenerek final güreşi yapmaya hak kazanarak, finalde kendisinden kilo ve yaş olarak büyük fazla olan Samsun Bölgesinden güreşçiyi yenilip 2. olarak Edirne ve Trakya'ya ilk ve tek gümüş madalyayı getirdi.



Trakya Birlik Güreş Takımımızdan önemli transfer

Son yıllarda Güreş sporunda elde ettiği başarılar ile gündemden inmeyen Trakya Birlik Spor Kulübümüz kadrosuna Türkiye'nin en başarılı Bayan Güreşçileri arasında yer alan Hafize ŞAHİN'i transfer ederek kadrosunu güçlendirdi.

Minik Bayanlar, Yıldız Bayanlar, Genç Bayanlar ve BÜYÜK Bayanlar Türkiye Şampiyonluğunu kazanan tek kulüp olan Trakya Birlik Spor Kulübü sadece 2011 yılında 9 bayan ve 2 erkek sporcu ile Güreş Milli Takımında yer alarak Ülkemizi çeşitli turnavalarda başarı ile temsil etti. Son olarak Yıldız Bayanlarda iki Avrupa 3. lığı, bir Genç Bayanlar Avrupa 2. lığı ve birde Üniversiteler arası Dünya 3. lığı bulunan Hafize ŞAHİN'i transfer ederek Bayan Güreşimizde ülkemizin önemli takımlarından biri olduğunu kanıtladı.

Yeni transferimiz Hafize Şahin'den dünya beşinciliği



28-29 Temmuz 2011 tarihinde Romanya'nın Başkenti Bükreş'te yapılan Gençler Dünya Şampiyonasında, yeni transferimiz 55 kilo sporcumuz Hafize ŞAHİN Dünya beşinciliğini kazanarak nekadardaki isabetli bir transfer olduğunu kanıtladı.

Bükreş'in Polivalent Spor salonunda yapılan maçlarda başarıyla güreşler çıkaran Hafize Yunanlı güreşçiyi sansız bir şekilde yenilerek Dünya 3. lığının kaptarı.

Minik Bayanlarda Elif Yanık Türkiye Şampiyonu

Türkiye Güreş Federasyonu'nun 2011 yılı faaliyet programı doğrultusunda 2-3 Temmuz tarihlerinde Aydın'da yapılan Minik Bayanlar Türkiye Güreş Şampiyonasında Trakya Birlik Güreş Kulübü bir birincilik ve bir ikincilik olarak takım halinde 5. lığı elde etti.

Aydın Mimar Sinan Spor Salonu'nda düzenlenen şampiyonaya 20 iliden toplam 141 sporcu katılırken, 37 kiloda final güreşi yapan iki sporcumuzdan Elif YANIK altın madalyaya kazanırken, finalde Elife kaybeden Büşra AY'da kulübümüze gümüş madalya getirdi.

Takımımızın 5. olduğu turnuvada İzmir 64 puanla birinci olurken Kahramanmaraş 46 puanla 2. Kırklareli ise 38 puanla 3. oldu.

Turnuvanın ilk gününde gösteri maçı yapan Bingöl Belediyesporlu Derah ADA DÜZGÜN ile Kulübümüz sporcusu Melda DENEKÇİ turnuvayı takip edenlerin beğenisini toplarken, her iki güreşçide şampiyona sonunda Türkiye Güreş Federasyonu Başkan ve Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürü Bekir ÇEKER'in elinden madalya aldı.

Ortaklarımızla sertifikalı buğday tohumluğu

2011 yılı buğday ekim döneminde, kooperatiflerimiz ortaklarının sertifikalı buğday tohumluğu ihtiyacını karşılamak amacıyla, Birliğimizin iştiraki Birlik Tohum Firmasının Selimiye cinsi taktirbi 400 ton sertifikalı 2 kademedeki buğday tohumluğu peşin bedelle todrak edilmis olup, ortaklarımız talep karşılığı "Sertifikalı Tohum Kullanımı Destegi Başvuru Dilekçesi" ve "Sertifikalı Tohum Kullanımı Destegi Talep Formu" doldurularak KDV dahil 1,15,-TL/Kg fiyatta ortaklarımız peşin yada ürün bedeli karşılığı yapacak.



Selimiye
Sertifikalı
Buğday Tohumu

Trakya Birlik Tohum İht. Üretim ve Pazarlama Ltd. Şti.
Adres: Yedigöller Cad. Saraylı Er Meydanı 14190000000
Sicil No: 270200 010 91 70
www.trakyabirligitohum.com



Ekspert ve kantar memurları ile laborantlar eğitime alınıyor

Ağustos ayı sonlarına doğru başlaması beklenen ve Eylül ayı başından itibaren yoğunluk kazanacağı tahmin edilen 2011-2012 li yıl ılı yağlık ayçiçeği alım kampanyası hazırlanan kapasiminde, kampanyada görev yapacak olan personelin bilgilendirilmesi, eğitilmesi ve nem ile yağ oranlarının sağlıklı bir şekilde belirlenmesi amacıyla ekspert-kantar memurları ile laborantların eğitimi Ağustos ayı başında Genel Müdürlüğümüz, Karacabey Yağ Fabrikası ve Entegre Tesislerimizde yapılacak çalışmalar ile tamamlanacak.

01-05 Ağustos 2011 tarihlerinde 5 gün süreli programlanan, 122 ekspert-kantar memuru ve 113 laborantın katıldığı ile gerçekleştirilen alım merkezlerinde görev yapacak olan ekspert-kantar memurları ile laborantların eğitimi çalışmaları Genel Müdürlüğümüz Kooperatifler Müdürlüğü tarafından organize edildi.

Ekspert ve kantar memurlarının eğitim çalışmasının ilki 1 Ağustos 2011 tarihinde Genel Müdürlüğümüz Konferans Salonunda Edirne ve Kırklareli bölgesinde bulunan kooperatif personelinin katılımı ile yapılacak, 2 Ağustos 2011 tarihinde ise Karacabey Yağ Fabrikası Marmara Bölgesi kooperatiflerinin ekspert-kantar memurları ile yağ tayan cihazları kullanacak olan laborantlar aynı gün eğitime alınacak.

Entegre Tesislerimizde Tekirdağ ve Kırklareli bölgelerindeki kooperatiflerin personelinin katılımı ile 3 Ağustos 2011 tarihinde yapılacak olan ekspert-kantar memuru eğitim çalışmasının bitiminde 4 Ağustos 2011 tarihlerinde Oxford marka yağ tayan cihazları, 5 Ağustos tarihinde ise Bruker marka yağ tayan cihazların kullanımı prosedürleri ile ilgili, Trakya kooperatiflerinde yağ oranına göre alım yapacak olan laborantların eğitiminin tamamlanması ile program son bulacak.

